
info@singingrock.cz
www.singingrock.cz

POPIS

1019

TECHNICKÁ DATAMATERIÁLY

KLÍČOVÉ VLASTNOSTI

BASIC

kompaktní a lehký 
přední i zadní připojovací bod
pohodlné oblékání i svlékání 
úvazku

EN 361

Hrudní zapínání patentovanou 
sponou Rock&Lock.

Celotělový pracovní postroj pro zachycení pádu s předním i zadním 
připojovacím bodem.

Zvýrazněné značení předních 
připojovacích bodů v souladu 
s EN 361.

Všechny ocelové komponenty 
ošetřeny technologií E-coating 
pro vyšší odolnost vůči korozi.

Plynule nastavitelná ramena a 
nohavičky s Easy-lock sponami.

XXXL
45–95

180–210

S/M/L
45–70

150–185

XL/XXL
45–85

180–210
B [cm]
C [cm]

VELIKOST

CB

NORMY VLASTNOSTI

S/M/L
820 g

záruka

3
ROKY

№
unikátní
číslování

Zádový popruh barevně odlišen 
p o d l e  ve l i ko s t i  ( S / M/ L ,  
XL/XXL, XXXL).

Vhodný pro kombinaci s POL-
STROVÁNÍM,  polohovacím 
pásem POLE II a ANTITRAUMA 
smyčkou.

Může být  doplněn ref lexní 
ve st o u  R E F L E C T  p ro  vět š í 
viditelnost a bezpečí.

Materiálové poutko s nosností 
15 kg.

34 % nerezová ocel

6 % polyethylen

50 % PES

10% PAD

Verze: 07/2024W0089SY



info@singingrock.cz
www.singingrock.cz

DALŠÍ POHLEDY

zadní pohled

ÚDRŽBA A ŽIVOTNOST

PŘÍBUZNÉ PRODUKTY

VELIKOST

POLSTROVÁNÍ
NA POSTROJE

S/M/L; XL/XXL; XXXL

W0092BB

236 g (S/M/L)HMOTNOST

S/M/L; XL/XXL; XXXL

760 g

BASIC LIGHT
W0090SY

POLE II

S/M/L; XL/XXL; XXXL

W0073

585 g (S/M/L)

POZNÁMKY

Avšak již při prvním použití může dojít k takovému poškození, které zkrátí 
životnost výrobku pouze na toto první použití.

Životnost výrobku závisí na frekvenci používání a prostředí, ve kterém je 
používán (působení vlhkého prostředí, písku, soli, atd. životnost výrobku 
snižuje). Bez přihlédnutí k opotřebení či mechanickému poškození a při dodr-
žení všech podmínek uvedených v návodu k použití, může být tento výrobek 
používán 15 let od data výroby a 10 let od data prvního použití. chraňte

před UV

UV

chraňte před
chemikáliemi

praní

30 °C

sušení

30 °C

čtěte
návod

chraňte
před solí

S/M/L; XL/XXL; XXXL

375 g

VESTA REFLECT
W9804YX

Verze: 07/2024W0089SY


	Stránka 1
	Stránka 2

